

Kohtaantoa -hanke

Kehittämislautakunta 20.09.2022 § 121

933/14.01.00/2022

Valmistelija

Kehittämiskeskuksen johtaja Pasi Pitkänen

Kohtaantoa -hanke on kolmivuotinen Nuorten Ystävät ry:n hallinnoima kehittämishanke, joka vastaa osaltaan sekä alueen työntajien tarpeeseen että pitkäaikaistyöttömien tai osatyökykyisten yksilöllisiin tuen tarpeisiin jokaisen kumppanikunnan painotusten mukaan. Hanke toimii Pohjois-Pohjanmaalla monipaikkaisesti neljän kunnan alueella.

Hankkeen päätavoitteena on vastata kohtaanto-ongelmaan kehittämällä sekä yksilöllinen uravalmennusmenetelmä että työntajatyöskentelyn malli. Nämä yhdistämällä syntyy kokonaisuus, jonka avulla työnhakijat etenevät nopeasti työelämään saaden tukea sekä työllistymishetkeen että työllistymisen jälkeen. Käytännössä yhdistetään ratkaisukeskeinen työntaja/yritysyhteistyö ja yksilöllinen, voimavaralähtöinen, IPS-malliin pohjautuva työhönvalmennus.

Ratkaisukeskeisellä työntajayhteistyöllä tarkoitetaan työntajien tarpeita ymmärtävää ja nopeisiin ratkaisuihin pyrkivää toimintaa. Ratkaisujen toteuttamiseksi hankkeessa muotoillaan, pilotoidaan ja kehitetään malli, jossa hyödynnetään monipuolisesti ja luovasti oppisopimusten ja työllistämisen tukimuotojen tuomia mahdollisuuksia. Hankkeessa etsitään aktiivisesti työntajia, joilla on haasteita löytää työvoimaa kasvun ja uudistumisen turvaamiseksi, ja jotka haluavat lisätä omaa osaamistaan vaihtoehdoisen rekrytoinnin ja työkyvyn tukitoimien osalta.

Mitä Raahen kaupunki saa kohtaantoa -hankkeen kumppanina?

- Yhden kokoaikaisen yritys/työntajakoordinaattorin tekemään aktiivista yritysyhteistyötä erityisesti piilotyöpaikkojen löytymiseksi
- Omat kehittämistyöpajat/keskustelutilaisuudet hanketiimin kanssa 1-2 kertaa vuodessa

- Kohtaantoa-hankkeen järjestämät tilaisuudet kaikkien kuntien työllisyshoidon toimijoille
 - Koulutukset, työpajat, rekrytahtumat jne. vähintään 2 kertaa vuodessa Ylivieska, Raahen, Haapavesi alueelle
 - Webinaarit esim. yritys yhteistyöhön, vaihtoehtoiseen rekrytointiin, uravalmentukseen tai markkinointiin liittyen
- Nuorten Ystävät ry:n vuosikymmenten kehittämistyön kokemukset ja osaamisen tukea tarvitsevien ihmisten työllistymisen tukemiseen (pitkäaikaistyöttömät, osatyökykyiset tai muusta syystä vaikeasti työllistyvät henkilöt)

Mihin Raahen kaupunki sitoutuu hankekumppanina?

- kehittämään pitkäaikaistyöttömien ja osatyökykyisten työllistymistä edistävää toimintaa erityisesti yritys yhteistyöhön liittyen moniammatillisesti julkisen, yksityisen ja kolmannen sektorin tiiviin yhteistyön avulla
- nimeämään edustajan ja varajäsenen hankkeen ohjausryhmän työskentelyyn, joka kokoontuu 2-4 kertaa vuodessa sekä etänä, että vuorotellen kumppanikunnissa.
- osoittamaan Nuorten Ystävät ry:n kokoaikaiselle yrityskoordinaattorille työtilan joko kunnan työllisyshoidon tai elinkeinotoimen tiloista

Hankkeen hallinnoijana toimii Nuorten Ystävät ry, joka vastaa hankkeen suunnittelusta, hallinnoinnista ja toteutuksesta. Hanke rahoittaja on Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus/ ESR. Hankkeen alustava kokonaisbudjetti on 1 485 746 €. Hankkeen suunniteltu kesto on 1.1.2023 - 31.12.2025. Raahen kaupungin kuntarahoitusosuus kokonaisbudjetista on maksimissaan 51 559 € ja se jakaantuu kolmelle vuodelle seuraavasti: v. 2023: 15 732 €, v. 2024: 17 736 € ja v. 2025: 18 091 €.

Hankkeelle on tehty yritysvaikutusten arviointi, ja vaikutukset ovat positiivisia. Hanke vaikuttaa myönteisesti yritysten osaavan työvoiman tarpeeseen. Vaikutukset konkretisoituvat lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä.

Esittelijä

Kehittämiskeskuksen johtaja Pitkänen Pasi

Päätösesitys

Hyväksytään hankkeen Raahen kaupunkia koskeva kuntarahoitusosuus

Valtuuttaa Raahen kaupungin työllisyshoidon tekemään hankkeen edellyttämät yhteistyösopimukset päätoteuttajan ja muiden osapuolten kanssa

Merkitsee tiedoksi, että hanke rahoitetaan Raahen kaupungin projektibudjetista

Päätös

Hyväksyi esityksen.